
       

                    ZARZĄDZENIE  Nr  19/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 28.01.2025 roku 

 

             w sprawie niewykonania prawa pierwokupu  przysługującego  Gminie Mieroszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity                              

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 w związku z art. 110 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.                          

poz. 1145 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawiam nie wykonać przysługującego Gminie Mieroszów prawa pierwokupu prawa własności 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej działkę gruntu nr 426/36 o powierzchni                 

0,0937 ha, położonej przy ulicy Krzysztofa Kieślowskiego w Mieroszowie. 

2. Nieruchomość opisana w ust. 1  w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta                  

i gminy Mieroszów oznaczona jest symbolem: MU  – przeznaczenie dla jednorodzinnej zabudowy 

mieszkaniowej i usług (komercyjnych i  niekomercyjnych).  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości Urzędu Miejskiego                                 

w Mieroszowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji    

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Aneta Rajter 


